
141

Na podlagi 16. člena in 4. odstavka 26. člena Statuta občine 
Rače–Fram (MUV št. 12/99 in 18/00) je občinski svet na svoji 3. 
redni seji dne 8. marca 2007 sprejel naslednji

SKLEP

I.
V občinski svet se imenuje Jožef Arnuš, 
Vrtna ulica 4, 2327 Rače.

II.
Sklep se objavi v Medobčinskem uradnem vestniku in začne 

veljati z dnem objave.

Številka: 034/44-2007 Župan
Datum: 9. marec 2007 Branko Ledinek, s. r.


